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Egan, Michael

Från: Gerhardsson, Ansi
Skickat: den 13 oktober 2020 14:02
Till: Johan Swahn
Kopia: Egan, Michael
Ämne: SV: Main document - Input to the SSM quality assurance review of the SKB LOT 

project corrosion results in the autumn of 2020 

Hej Johan, 
Tack för mailet med bilagor som du skickade förra veckan som en uppföljning till mötet den 30 september. 
 
Jag kan bekräfta att samtliga handlingar, inklusive de som behövde laddas ned via Dropbox, har mottagits 
och diarieförts i granskningsärendet (SSM2020-5740). 
 
Jag noterar att innehållet i huvuddokumentet i princip överensstämmer med det som presenterades vid mötet 
och att bilagorna utgör ett underlag för de övergripande synpunkter som du framförde vid mötet och som 
MKG och Naturskyddsföreningen anser bör beaktas i myndighetens kvalitetsgranskning. 
 
Hälsar Ansi 
 
 

 
 
Ansi Gerhardsson 
Strålsäkerhetsmyndigheten 
Swedish Radiation Safety Authority 
 
Chef, Slutförvarsenheten 
Head of Section, Disposal of Radioactive Waste 
 
Avd. för radioaktiva ämnen 
Dept. of Radioactive Materials 
 
SE-171 16 Stockholm 
Solna strandväg 96 
 
Tel: + 46 8 799 43 51 
Mob: + 46 70 247 72 60 
Fax: + 46 8 799 40 10 
Web: www.stralsakerhetsmyndigheten.se 
 
 
 
Från: Johan Swahn <johan.swahn@mkg.se>  
Skickat: den 8 oktober 2020 15:18 
Till: Egan, Michael <Michael.Egan@ssm.se> 
Kopia: Registrator <Registrator@ssm.se>; Gerhardsson, Ansi <Ansi.Gerhardsson@ssm.se>; Strömberg, Bo 
<Bo.Stromberg@ssm.se>; Öberg, Henrik <Henrik.Oberg@ssm.se>; Tim Hicks <tim.hicks@galson-sciences.co.uk>; 
Tamara Baldwin <tdb@galson-sciences.co.uk>; Christine Anvegård <christine.anvegard@mkg.se>; Joachim Stormvall 
<joachim.stormvall@mkg.se>; Mikaela Agri <mikaela.agri@mkg.se>; Oscar Alarik 
<oscar.alarik@naturskyddsforeningen.se> 
Ämne: Main document - Input to the SSM quality assurance review of the SKB LOT project corrosion results in the 
autumn of 2020  
 
Hej! 
 
Enclosed is the main document with input to the SSM quality assurance review of the SKB LOT project 
corrosion results in the autumn of 2020. SSM reference is SSM2020-5740. 
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There are 20 appendixes that will follow separately, but as they are also linked in the document I will only 
send them to you, with a copy to the registry at SSM, Bo, Henrik, Tim and Tamara. 
 
Best regards, 
 
Johan 
 
--  
Johan Swahn 
 
Kanslichef, tekn dr                        Director, Ph.D. 
Miljöorganisationernas                  MKG - Swedish NGO Office for Nuclear 
kärnavfallsgranskning, MKG         Waste Review 
Första Långgatan 18                     Första Långgatan 18 
413 28 Göteborg                           SE-413 28 Göteborg, SWEDEN 
 
E-post: johan.swahn@mkg.se      E-mail: johan.swahn@mkg.se 
Telefon: 031-711 00 92                 Phone: +46 31 7110092 
Mobil:070-467 37 31                     Mobile: +46 70 4673731 
Skype: jswahn                               Skype: jswahn 
Hemsida: http://www.mkg.se         Web: http://www.mkg.se/en 


